

پوشش زندگی با آیه‌ها ۱۰ میلیونی شد

دبیرخانه پوشش «زندگی با آیه‌ها» اعلام کرد: این پوشش با عبور از مرز ۱۰ میلیون مخاطب، توانست یکی از بزرگ‌ترین پوشش‌های قرآنی کشور را رقم بزند. دبیرخانه پوشش «زندگی با آیه‌ها» که هم‌زمان با ماه مبارک رمضان آغاز به کار کرده است، اعلام کرد، این پوشش با عبور از مرز ۱۰ میلیون مخاطب، توانست یکی از بزرگ‌ترین پوشش‌های قرآنی کشور را رقم بزند. این پوشش که در طرح ویژه ماه مبارک رمضان خود ۱۳۰ آیه منتخب از قرآن کریم را محور قرار داده، در تلاش است تا با ترویج خواندن، فهمیدن، حفظ کردن و زندگی کردن با آیات کتاب خدا، ضمن تبیین گفتمان قرآنی، ارتباط عموم مردم را با قرآن کریم مستحکم‌تر کند. علاقه‌مندان به شرکت در این طرح بزرگ قرآنی می‌توانند با ارسال عدد یک به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۲۱۲ ضمن دریافت اطلاعات بیشتر، وارد صفحه رسمی این پوشش ملی شوند.

■ ■ ■

گسترش واکسیناسیون پنومو کوک

وروتاوروس در کشور

سختگویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از گسترش پوشش واکسیناسیون پنومو کوک و روتائوویروس در هفته‌های آینده در مناطق کوهستانی کشور خبر داد. پدram پاک‌آیین با بیان اینکه واکسیناسیون با واکسن‌های پنومو کوک و روتائوویروس در چند استان که بیشتر در معرض خطرند، از هفته‌های آینده آغاز می‌شود، گفت: امیدواریم با تامین مقدار بیشتری از واکسن‌های پنومو کوک و روتائوویروس که در حال سفارش و تامین اعتبار است، واکسیناسیون به صورت سراسری انجام شود. وی افزود: استان‌های هدف در فاز بعدی واکسیناسیون روتائوویروس، مناطق گرمسیری، جنوبی و جنوب شرقی است و در استان‌های جنوبی نیز پوشش واکسیناسیون پنومو کوک گسترش می‌یابد. به گزارش وبدا، پاک‌آیین با اشاره به تصویب استفاده از این ۲ واکسن در کمیته ملی واکسیناسیون در سال ۱۳۹۳ یادآور شد: در طول یک دهه گذشته، واکسیناسیون با این ۲ واکسن انجام نشده بود که این اقدام در دولت سیزدهم از اواخر سال گذشته و با تامین اعتبارات و واکسن مورد نیاز از استان هرمزگان آغاز شد.

■ ■ ■

کنترل و نظارت پابلوت

حريم شهر تهران با پهپاد



مدیرعامل شرکت شهريان و حريم‌بان شهرداری تهران از برداشت اطلاعات، کنترل و نظارت بر حريم شهر تهران با بهره‌گیری از پهپاد به صورت پابلوت خبر داد. مسعود رنجبریان در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند بهره‌گیری از پهپاد برای کنترل و نظارت بر حريم شهر تهران گفت: شهر تهران با داشتن ۱۳۰۰ کیلومتر حريم نیازمند صیانت از این وسعت بالاست. وی افزود: در راستای صیانت از حريم تهران در این شرکت در حال حاضر حدود ۳۵۰ نفر مشغول کنترل، نظارت و پایش هستند که در قالب ۱۳۰ اکیب در ۱۱ منطقه فعال هستند. تعداد تخلفات در حريم شهر تهران زیاد است و سال گذشته حدود ۱۹۹ هزار متر مربع از تخلفات انجام شده در حريم شهر تهران تخریب شد که این رقم کل تخلفات نیست؛ زیرا برخی تخلفات از دست ما خارج شدند. رنجبریان تأکید کرد: یکی از موضوعات مهم در حريم شهر تهران رسیدگی فوری در صورت بروز تخلف است که برای رسیدن به این موضوع برنامه‌ریزی شده تا با هوشمندسازی و استفاده از پهپاد و هواپیمای تخلفات در حريم شهر تهران را رصد کنیم. وی افزود: موافقت‌های اصولی اخذ شده و ارتباط خوبی با دانشگاه امام حسین (ع) برقرار کردیم که مجوزهای لازم را دارند. در همین راستا هماهنگی‌های لازم انجام شده و به صورت پابلوت در حال انجام برداشت اطلاعات در حريم شهر تهران با بهره‌گیری از پهپاد هستیم.

■ ■ ■

بهره‌برداری از نخستین نیروگاه مرکز خورشیدی در روستای پنداس کاشان

نخستین نیروگاه مرکز خورشیدی حمایتی کشور (۲۱۵ کیلووات) روز پنجشنبه با حضور مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، فرماندار ویژه کاشان و مدیر کمیته نیروگاه‌های خورشیدی تجدیدپذیر در روستای پنداس کاشان به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در این آیین گفت: این نیروگاه الگویی موفق از مشارکت مردم در راستای جهش تولید است. محمد ترک‌نامه افزود: این نیروگاه هم در بحث تولید برق، هم در حوزه پانداغ‌غیرعامل، کاهش هزینه‌یز ساخت شبکه برق، افزایش درآمد برای روستای پنداس و... تأثیرگذار است. مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بیان کرد: امیدواریم این الگو در دیگر روستاهای کشور هم اجرا شود، این نیروگاه امکان ثروت آفرینی برای مردم روستا را دارد و کمبود برق با ایجاد این نیروگاه‌ها رفع می‌شود. ترک‌نامه گفت: بنیاد برکت در سال جاری ۱۰ درصد از طرح‌های اشتغال‌زایی خود را به راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی اختصاص می‌دهد. وی افزود: ۴۰ نفر از بانوان روستای پنداس در این طرح مشارکت کردند، ۶۵ میلیارد ریال هزینه راه‌اندازی این مکان بود و ۸۰ میلیارد ریال کار زیرساختی برای این طرح اجرا شد، این نیروگاه امکان برق‌رسانی به ۲۳۰ خانه را داشته و قابلیت توسعه دارد و خریدار برق تولیدی آن وزارت نیرو است. فرماندار ویژه کاشان هم گفت: نیروگاه مرکز خورشیدی حمایتی روستای پنداس طرحی مردمی است که توسط ۴۰ نفر از بانوان این روستا اجرا شد و در سطح کشور بی‌نظیر است و برای ۴۰ نفر به طور مستقیم شغل ایجاد می‌کند. محمدشريف زارعی افزود: عملیات اجرایی این طرح سال ۱۴۰۲ آغاز شد و امروز به بهره‌برداری رسید، این اقدام الگویی برای ایجاد فرصت برای مشارکت مردم در بحث تولید است.

گروه اجتماعی: با فعال شدن سامانه بارشی در کشور، برف و کولاک طی روزهای گذشته برخی مناطق را سفیدپوش کرد به طوری که ارتفاع برف در شهرستان خلخال استان اردبیل به بیش از نیم متر رسید. همچنین در مناطق کوهستانی بارش برف از ۱۰ تا ۳۰ سانتیمتر گزارش شده است. علاوه بر بارش برف، تگرگ و کولاک در برخی مناطق کشور، طی ۲-۳ روز گذشته بارش باران نیز اغلب استان‌های کشور را در بر گرفت و در برخی استان‌ها منجر به آب‌گرفتگی مابین طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیلاب شد. بارندگی مایع، که طبق پیش‌بینی هواشناسی نرمال و بعضاً فراتر از نرمال بوده است و همچنان در روزهای آینده در برخی استان‌ها ادامه دارد. این بارش‌ها باعث شده برخی مسداها سرریز شوند و حجم ورودی آب به اغلب سد‌ها در مناطق غرب، شمال غرب، جنوب و مرکز کشور افزایش یابد.

طبق گزارش‌ها بارش باران و کولاک برف در بیست‌وسومین روز از فروردین بسیاری از مناطق استان اردبیل را فرا گرفت و در مناطق کوهستانی و برخی جاده‌های استان همچون گردنه الماس خلخال برف و کولاک باعث کند شدن تردها شد. سرپرست اداره راهداری خلخال دیروز گفت: بارش برف بهاری و کولاک در محورهای کوهستانی شهرستان خلخال سبب شد جمعه در برخی از مناطق گردنه الماس ارتفاع برف به ۵۰ سانتیمتر برسد. عباس حقی در گفت‌وگو با فارس، درباره آخرین وضعیت بارش‌ها در شهرستان خلخال اظهار کرد: با تلاش راهداران برف‌روبی این مسیر انجام شده و در حال حاضر قابل تردد است و بدون هیچ مشکلی ترافیک روان در آن ادامه دارد. سرپرست اداره راهداری خلخال درباره محور پونل به خلخال نیز گفت: در محور پونل به علت یخبندان و برف، عوامل راهداری در حال بازگشایی مسیر با کمک راهداری رضوانشهر هستند که این مسیر نیز تا چند ساعت آینده با مساعد شدن وضعیت آب و هوایی قابل تردد خواهد بود. به گفته وی، مردم اخبار درست و صحیح را از رسانه ملی و خبرگزاری‌های رسمی پیگیری باشند و فریب فضای مجازی و یکسری سوءاستفاده‌کنندگان در این خصوص را نخوردند. تمام نیروهای پلیس راه خلخال به زنجان، راهدارخانه شهید غنیمت اسدی و امدادگران پایگاه شهدای الماس در حال آماده‌باش هستند. بارش باران نیز از شب گذشته مردم خلخال و اهالی روستاها و کشاورزان را خوشحال کرده است و همچنین طبق آخرین اطلاع هواشناسی استان چهارمحال و بختیاری، ارتفاع برف جدید در کوهرنگ به ۱۳۰ سانتیمتر رسیده است که ارتفاع کل برف در این شهرستان را به ۱۸۰ سانتی‌متر رسانده است. بارش برف از روز دوشنبه گذشته در استان چهارمحال و بختیاری شروع شد که باعث شد برخی محورهای مواصلاتی اصلی مانند گردنه‌های چری، تاراز، شاه منصورى و لبد مسدود شود. علاوه بر این مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان گفت: اجرای



۹۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی و نمک‌پاشی در محورهای کوهستانی و گردنه‌های استان، از اقدامات مهم راهداری همدان در چند روز گذشته بود. مهرداد اهگی دیروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: عوامل راهداری استان همدان قبل از شروع هر بارندگی با آمادگی کامل در محورهای شریانی، اصلی، فرعی و روستایی استان حضور دارند و با پایش کامل راه‌ها شامل پل‌ها، آب‌روها، کنترل سیلاب‌های احتمالی، رفع آب‌گرفتگی‌ها، رفع آب‌سستگی‌ها، هدایت آب‌های سطحی به خارج از جاده و برف‌رویی و نمک‌پاشی محورها در صورت لزوم جهت جلوگیری از راه‌بندان در اسرع وقت اقدام می‌کنند. وی افزود: طی بارش‌های اخیر با توجه به کاهش دما در گردنه‌های اسداباد، گرین نپاوند، سوباشی کیودراهنگ، چشمه‌علی محمد ملایر، گرمک رزن و حتی در برخی محورهای روستایی شاهد بارش برف بومید که در همین راستا ۹۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی و نمک‌پاشی توسط راهداران در سطح راه‌های استان انجام شد و در هیچ یک از محورهای مواصلاتی، مسدودی نداشته‌ایم. از سویی علاوه بر بارش برف در برخی استان‌ها خیلی از مناطق کشور طی ۲ روز گذشته با بارش شدید باران و تگرگ مواجه بودند.

■ هشدار بارش‌های سیل آسا

بارش‌ها در اکثر استان‌های کشور ادامه دارد؛ بارش‌هایی که طبق پیش‌بینی هواشناسی در برخی استان‌ها از شدت بالایی برخوردار خواهد بود. سازمان هواشناسی با صدور هشدار بارش باران، برف و رعدوبرق تا فردا در برخی استان‌ها از جمله تهران، از ورود سامانه بارشی جدید به کشور طی دوشنبه خبر داد. سازمان هواشناسی اعلام کرده است: شنبه



(امروز) در شمال شرق، شرق، بخش‌هایی از مرکز کشور، گلستان، سیستان و بلوچستان، شمال فارس و ارتفاعات شرقی البرز، زاگرس مرکزی، کرمان و یکشنبه (فردا) در برخی نقاط استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، سیستان و بلوچستان، کرمان، شمال فارس، جنوب اصفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و از بعدازظهر در شمال استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی بارش رخ خواهد داد. همچنین دوشنبه در برخی نقاط شمال غرب ارتفاعات البرز مرکزی ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوب سیستان و بلوچستان رگبار بارنده باران و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. اواخر وقت دوشنبه با نفوذ سامانه بارشی فعال از جنوب کشور، بارش در این منطقه آغاز می‌شود.

سه‌شنبه با توسعه و تقویت سامانه بارشی در استان‌های بوشهر، فارس، جنوب یزد، کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان و جزایر واقع در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان رگبار رعدوبرق و در مناطق مستعد تگرگ، وزش باد شدید و در برخی نقاط گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. همچنین روز سه‌شنبه در ارتفاعات زاگرس و البرز مرکزی بویژه در ساعات بعدازظهر افزایش ابر و بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. لازم به ذکر است جمعه و یکشنبه در شمال شرق شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید رخ می‌دهد که در برخی نقاط سبب خیزش گردوخاک خواهد شد. همچنین تا یکشنبه شرق خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان و اواخر وقت دوشنبه خلیج فارس و سه‌شنبه خلیج فارس، تنگه هرمز و غرب دریای عمان موج و تلاطم است.

راه‌اندازی سامانه تاکسی آنلاین در تهران



سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران راه‌اندازی سامانه تاکسی آنلاین را یکی از برنامه‌های این سازمان در سال جدید دانست. شادی مالکی با بیان اینکه مساله تاکسی‌های آنلاین در اولویت اقدامات قرار دارد، گفت: درباره تاکسیرانی آنلاین باید از طریق ایجاد یک پلتفرم که روی گوشی‌های همراه نصب می‌شود، این مهم را محقق کنیم، با این وجود «برقی‌سازی تاکسی‌ها» یکی از برنامه‌های تحولی شهرداری تهران است که به دنبال آن هستیم.

بارش برف و باران در نیمی از استان‌ها؛ ارتفاع برف در برخی مناطق به نیم متر رسید، بارش‌ها همچنان ادامه دارد

بهار هم روسفید شد

بارش باران باعث طغیان رودخانه‌ها و آب‌گرفتگی معابر در برخی استان‌ها شد؛ هشتمین سد کردستان سرریز شد و سد مهاباد در آستانه سرریز شدن است

■ **۱۵ استان متأثر از سیل، آب‌گرفتگی و کولاک برف**
با فعال شدن سامانه بارشی جدید در کشور نیمی از استان‌های کشور طی ۲-۳ روز گذشته با بارش برف و باران مواجه شدند. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر کشور از متأثر شدن ۱۵ استان از سیل، آب‌گرفتگی و کولاک برف خبر داد و گفت: نیروهای عملیاتی هلال‌احمر به هزار و ۶۸۷ نفر متأثر از سیل، آب‌گرفتگی و کولاک برف امدادرسانی کردند. بابک محمودی دیروز گفت: از روز چهارشنبه ۲۲ فروردین تا جمعه ۲۴ فروردین، ۱۵ استان شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، تهران، خوزستان، زنجان، سمنان، قزوین، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، گیلان، مرکزی و همدان تحت تأثیر سامانه بارشی قرار گرفتند. وی ادامه داد: نیروهای عملیاتی جمعیت هلال‌احمر در ۴۸ ساعت گذشته به هزار و ۶۸۷ نفر در عملیات سیل، آب‌گرفتگی و کولاک برف امدادرسانی کردند. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر تصریح کرد: همچنین نیروهای عملیاتی هلال‌احمر ۱۸۷ نفر از متاثران را اسکان اضطراری و ۶۹ نفر را به مناطق امن انتقال دادند و از ۶۵ واحد مسکونی تخلیه آب انجام شد. وی یادآور شد: ۶۶ گروه عملیاتی متشکل ۲۳۵ امدادگر و نجاتگر در این عملیات حضور یافته و به متاثران امدادرسانی کردند. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر کشور از هموطنان خواست از تردد و توقف در مسیرها، جاده‌ها و بستر رودخانه‌ها خودداری کنند و در صورت بروز هرگونه حادثه با شماره ۱۱۲ ندای امداد و نجات تماس بگیرند. به گزارش ایرنا، در بارندگی‌های ۲ روز گذشته ۱۵ استان دچار سیل، آب‌گرفتگی و کولاک برف شدند.

■ پیش‌بینی وزش باد در تهران

اداره‌کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد وضعیت جوی استان تهران طی ۵ روز آینده آسمانی صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با افزایش ابر و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. بر اساس پیش‌بینی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی آستان تهران طی ۵ روز آینده آسمانی صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با افزایش ابر و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. شنبه (۲۵ فروردین) بویژه در بخش‌های شمالی و ارتفاعات در بعضی ساعات رگبار باران، وزش باد شدید، رعد و برق، در ارتفاعات بالادست گاهی رگبار برف و کولاک و در نیمه جنوبی و غربی، گاهی وزش باد شدید، مورد انتظار است. شایان ذکر است از شنبه‌شب تا سه‌شنبه روند افزایش دما در استان پیش‌بینی می‌شود. آسمان تهران شنبه صاف تا کمی ابری گاهی با وزش باد و در شب صاف تا کمی ابری در بعضی ساعت‌ها با وزش باد با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد و یکشنبه (۲۶ فروردین) صاف، گاهی با وزش باد با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۲۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

حقوق باننشستگان تأمین اجتماعی از اردیبهشت با افزایش پرداخت می‌شود

ارائه خدمات بهتر و مطلوب‌تر به باننشستگان

و مثبت دانست و افزود: هر چند تا رسیدن به نقطه آرمانی و ایده‌آل در حوزه حکمرانی تأمین اجتماعی فاصله داریم اما دستاوردهای سازمان تأمین اجتماعی در دولت سیزدهم نشان‌دهنده آن است که اگر توسعه‌ای بیندیشیم و عمل کنیم و رویکرد جهش تحولی آغازشده را استمرار بخشیم، با ظرفیتی که در کشور و در سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد، تمام مشکلات، محدودیت‌ها و کاستی‌ها قابل مدیریت است. موسوی با اشاره به اینکه پرداخت حقوق فروردین باننشستگان و مستمری‌گیران تأمین اجتماعی از ۲۰ فروردین آغاز شده است، گفت: تلاش می‌کنیم افزایش حقوق باننشستگان و مستمری‌گیران از اردیبهشت‌ماه در



و سرعین در مجلس شورای اسلامی، جمعی از مدیران و مسؤولان محلی استان و نمایندگان و مسؤولان تشکلات صنفی کارگری، کارفرمایی و باننشستگان استان اردبیل برگزار شد، با اشاره به اینکه پرداخت حقوق فروردین باننشستگان از ۲۰ فروردین آغاز شده است، اعلام کرد: افزایش حقوق باننشستگان تأمین اجتماعی در حقوق اردیبهشت آنان اعمال و مابه‌التفاوت فروردین نیز خردماه‌ها پرداخت خواهد شد. وی برخی بحران‌نمای‌های افراطی در حوزه حکمرانی تأمین اجتماعی را رد کرد و دورنمای آینده این حوزه را با استمرار رویکرد تحولی آغاز شده در سازمان تأمین اجتماعی در دولت سیزدهم امیدبخش

اطلاعیه پلیس درباره حجاب و عفاف و برخورد قانونی با هنجارگريزان

اجرای طرح حجاب و عفاف از امروز

می‌کند. فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن تبریک عید سعید فطر و تقدیر از تمام هموطنان قانون‌مدار به سبب رعایت ارزش‌ها و موازین دینی و اخلاقی جامعه، به اطلاع می‌رساند که در چارچوب مطالبات عمومی و براساس وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف از روز شنبه بیست و پنجم فروردین ماه در همه معابر و اماکن عمومی با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد. به همین سبب، از همه شهروندان، بویژه دختران و بانوان گرامی، درخواست می‌شود به منظور رعایت

طرح حجاب و عفاف از امروز در تهران و سراسر استان‌ها اجرا می‌شود. فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد در چارچوب مطالبات عمومی و بر اساس وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف از روز شنبه ۲۵ فروردین با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد. فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پیرامون حجاب و عفاف در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پلیس ضمن اطمینان از رعایت موازین اخلاقی، ناگزیر بر اساس وظایف خویش، با ناقضان قانون حجاب و عفاف برخورد قانونی

تصاویری از برگزاری نماز عید فطر در تهران و دیگر نقاط کشور

گزارش تصویری

